愛知県新体育館整備・運営等事業ＰＦＩ事業者選定委員会（第６回）

議事概要

１ 日 時 令和２年１２月８日（火） 午後１時００分から午後３時００分まで

２ 場 所 トラストシティカンファレンス・丸の内 Ｒｏｏｍ１

３ 出席者

 （１）委 員

委員長 山 内 弘 隆 （一橋大学大学院 経営管理研究科特任教授）

委 員 伊香賀 俊 治 （慶應義塾大学 理工学部教授）

委 員 石 井   至 （株式会社石井兄弟社 代表取締役

明日の日本を支える観光ビジョン構想会議 委員）

委 員 藤 本 欣 伸 （西村あさひ法律事務所 弁護士）

委 員 山 田   泉 （デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリー

合同会社 統括パートナー 公認会計士）

委 員 飯 田   靖 （愛知県スポーツ局長）

委 員 砂 原 和 幸 （愛知県建築局長）

 （２）その他 愛知県建築局公共建築部公共建築課長 他

４ 議事概要

 （１）個別対話の実施状況について

   ・個別対話の実施状況について事務局より説明した。

 （２）提案審査の実施手順について

   ・提案審査の実施手順について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

以上